Câmara Municipal de Monte Mor

“Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR

AVISO DE COTAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Monte Mor, torna público o processo de
cotação para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de comunicação de voz, na
modalidade STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), englobando serviço de telefonia fixa analógica,

tronco digital, internet banda larga, link dedicado e ligações locais e de longa distância, para este órgão
público que está localizado na rua Rage Maluf, nº 61, Centro, Monte Mor/SP.

As especificações dos serviços de comunicação de voz estão disponíveis para consulta no Setor de Licita-

ções da Câmara.

As cotações deverão ser encaminhadas para o e-mail: licitacoes@camaramontemor.sp.gov.br , até o dia
23 de fevereiro de 2018.

Informações adicionais poderão ser obtidas no setor de licitações, telefone (19) 3889-2780, e-mail: licita-
coes@camaramontemor.sp.gov.br.

Monte Mor, aos 02 de fevereiro de 2018.

William Freire dos Santos
Presidente da CPL

mailto:licitacoes@camaramontemor.sp.gov.br
mailto:licitacoes@camaramontemor.sp.gov.br
mailto:licitacoes@camaramontemor.sp.gov.br